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CONSORCIO PUBLICO
INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA

REDE DE URGÊNCIA E
EMERGENCIA DA MACRORREGIÃO

DO TRIANGULO DO NORTE -
CISTRI/MG

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 15

Às 09:02:21 horas do dia 28 de Fevereiro de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE ELETRODOMESTICOS E MOBILIÁRIO.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ;
subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido
processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 47.771.885/0001-96 Microempresa

M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11.708.655/0001-35 Microempresa

INOVA TECH INFORMATICA LTDA 28.706.488/0001-96 Microempresa

M FELIPE GALVAO 24.183.988/0001-30 Microempresa

LS REFRIGERACAO LTDA 31.669.124/0001-98 Microempresa

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI 36.521.392/0001-81 Grande Porte

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 Microempresa

HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI 05.258.798/0001-90 Microempresa

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 Grande Porte

PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 04.557.755/0001-42 Microempresa

SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 45.438.636/0001-58 Microempresa

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45.769.285/0001-68 Microempresa

M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30.804.862/0001-38 Microempresa

PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 47.695.345/0001-70 Microempresa

WEB TECNOLOGIA LTDA 47.400.801/0001-08 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens
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Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

18244 M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30804862000138 AMAPÁ CONFORME
EDITAL

R$ 2.260,52 Classificada --

47603 M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11708655000135 MOJIANO/
MA90/40

MOJIANO/
MA90/40

R$ 1.400,00 Classificada --

69901 PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 04557755000142 AMAPA PA90 R$ 1.300,00 Classificada --

48537 PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E
EQUIPAMENTOS LTDA

47695345000170 W3 4 PT R$ 2.225,00 Classificada --

11743 FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS
LTDA

47771885000196 RS Móveis 2 portas R$ 1.800,00 Classificada --

37441 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44506209000105 AMAPA ARMARIO 90 R$ 1.350,00 Classificada --

22968 HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI 05258798000190 IDEAL PA90 R$ 1.800,00 Classificada --

52414 MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS
LTDA

13759572000109 fatto pa 90 R$ 3.156,00 Classificada --

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 3.156,00 27/02/2023 13:41:12 Classificado

M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30.804.862/0001-38 R$ 2.260,52 28/02/2023 08:30:25 Classificado

PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 47.695.345/0001-70 R$ 2.225,00 28/02/2023 08:33:31 Classificado

M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30.804.862/0001-38 R$ 1.968,00 28/02/2023 09:18:36 Intermediario

FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 47.771.885/0001-96 R$ 1.800,00 23/02/2023 17:18:12 Classificado

HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI 05.258.798/0001-90 R$ 1.800,00 27/02/2023 13:55:54 Classificado

M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11.708.655/0001-35 R$ 1.400,00 24/02/2023 08:25:19 Classificado

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 1.350,00 27/02/2023 15:36:01 Classificado

PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 04.557.755/0001-42 R$ 1.300,00 27/02/2023 18:10:14 Classificado

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 1.290,00 28/02/2023 09:09:56 Manual

M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11.708.655/0001-35 R$ 1.280,00 28/02/2023 09:10:17 Manual

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 1.250,00 28/02/2023 09:10:20 Manual

PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 47.695.345/0001-70 R$ 1.246,00 28/02/2023 09:11:29 Intermediario

FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 47.771.885/0001-96 R$ 1.240,00 28/02/2023 09:10:25 Manual

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 1.229,02 28/02/2023 09:11:08 Manual

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 1.100,00 28/02/2023 09:11:13 Manual

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 1.089,02 28/02/2023 09:11:32 Manual

M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11.708.655/0001-35 R$ 1.050,01 28/02/2023 09:11:34 Manual
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Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 47.771.885/0001-96 R$ 1.040,00 28/02/2023 09:11:42 Manual

M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11.708.655/0001-35 R$ 1.029,01 28/02/2023 09:11:57 Manual

PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 04.557.755/0001-42 R$ 1.021,00 28/02/2023 09:14:15 Intermediario

FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 47.771.885/0001-96 R$ 1.010,00 28/02/2023 09:12:07 Manual

M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11.708.655/0001-35 R$ 999,01 28/02/2023 09:12:23 Manual

FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 47.771.885/0001-96 R$ 985,00 28/02/2023 09:12:30 Manual

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 950,00 28/02/2023 09:12:54 Manual

FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 47.771.885/0001-96 R$ 940,00 28/02/2023 09:12:58 Manual

M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11.708.655/0001-35 R$ 929,01 28/02/2023 09:13:04 Manual

FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 47.771.885/0001-96 R$ 915,00 28/02/2023 09:13:14 Manual

HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI 05.258.798/0001-90 R$ 905,00 28/02/2023 09:15:02 Intermediario

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 877,50 28/02/2023 09:13:22 Manual

FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 47.771.885/0001-96 R$ 855,00 28/02/2023 09:14:00 Intermediario

M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11.708.655/0001-35 R$ 850,01 28/02/2023 09:13:40 Manual

HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI 05.258.798/0001-90 R$ 840,01 28/02/2023 09:17:53 Manual

M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11.708.655/0001-35 R$ 829,01 28/02/2023 09:18:20 Manual

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/02/2023
09:08:40

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 28/02/2023
09:09:48

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente!

Sistema 28/02/2023
09:19:48

A etapa de envio de lances do ITEM 1 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 28/02/2023
09:21:51

A prorrogação automática do ITEM 1 está encerrada.

Sistema 28/02/2023
09:49:47

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Fornecedor
47603

28/02/2023
09:50:48

Estou no meu melhor valor para o item 1

Sistema 28/02/2023
09:59:50

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 28/02/2023
10:01:02

O fornecedor M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$829,01.

Fornecedor
37441

28/02/2023
11:38:05

estamos enviando, reitero que os catálogos foram enviados junto a arquivo de proposta.
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Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Fornecedor
37441

28/02/2023
14:08:14

Enviado.

Sistema 28/02/2023
15:08:19

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor M&R
EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA -11.708.655/0001-35 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no
instrumento convocatório.

Sistema 28/02/2023
15:09:03

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o
momento para se manifestar.

Sistema 28/02/2023
15:19:06

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 28/02/2023
15:25:02

A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11.708.655/0001-35 R$ 829,01

2º HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI 05.258.798/0001-90 R$ 840,01

3º FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 47.771.885/0001-96 R$ 855,00

4º ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 877,50

5º PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 04.557.755/0001-42 R$ 1.021,00

6º MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 1.089,02

7º PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 47.695.345/0001-70 R$ 1.246,00

8º M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30.804.862/0001-38 R$ 1.968,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

70753 PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS
LTDA

47695345000170 AMAPA 30 CM R$ 725,00 Classificada --

23486 M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30804862000138 AMAPÁ CONFORME
EDITAL

R$ 506,15 Classificada --

69037 PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 04557755000142 AMAPA L2CH22 R$ 600,00 Classificada --

82466 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44506209000105 AMAPA # 18/22 L2 R$ 616,18 Classificada --

6521 HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI 05258798000190 IDEAL 30CM R$ 750,00 Classificada --

90266 MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13759572000109 fatto est 30 R$ 1.076,00 Classificada --

71340 FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 47771885000196 Amapá 30cm R$ 840,00 Classificada --

46218 M FELIPE GALVAO 24183988000130 AMAPA 11103 R$ 1.500,00 Classificada --

91588 M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11708655000135 AMAPA/
LR

AMAPA/ LR R$ 500,00 Classificada --
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Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

M FELIPE GALVAO 24.183.988/0001-30 R$ 1.500,00 26/02/2023 13:44:07 Classificado

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 1.076,00 27/02/2023 13:41:12 Classificado

FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 47.771.885/0001-96 R$ 840,00 23/02/2023 17:18:12 Classificado

HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI 05.258.798/0001-90 R$ 750,00 27/02/2023 13:55:54 Classificado

PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 47.695.345/0001-70 R$ 725,00 28/02/2023 08:33:31 Classificado

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 616,18 27/02/2023 15:36:01 Classificado

PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 04.557.755/0001-42 R$ 600,00 27/02/2023 18:10:14 Classificado

M FELIPE GALVAO 24.183.988/0001-30 R$ 599,00 28/02/2023 09:18:01 Intermediario

M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30.804.862/0001-38 R$ 506,15 28/02/2023 08:30:25 Classificado

M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11.708.655/0001-35 R$ 500,00 24/02/2023 08:25:19 Classificado

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 490,00 28/02/2023 09:10:00 Manual

M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11.708.655/0001-35 R$ 480,00 28/02/2023 09:10:24 Manual

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 470,00 28/02/2023 09:10:29 Manual

PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 04.557.755/0001-42 R$ 465,00 28/02/2023 09:14:27 Intermediario

FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 47.771.885/0001-96 R$ 460,00 28/02/2023 09:10:49 Manual

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 449,02 28/02/2023 09:11:19 Manual

M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30.804.862/0001-38 R$ 440,76 28/02/2023 09:18:46 Intermediario

FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 47.771.885/0001-96 R$ 435,00 28/02/2023 09:11:36 Manual

PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 47.695.345/0001-70 R$ 405,00 28/02/2023 09:11:39 Manual

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 400,50 28/02/2023 09:12:19 Intermediario

HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI 05.258.798/0001-90 R$ 394,00 28/02/2023 09:15:04 Intermediario

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 390,02 28/02/2023 09:12:07 Manual

M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11.708.655/0001-35 R$ 315,00 28/02/2023 09:12:13 Manual

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 300,00 28/02/2023 09:12:36 Manual

HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI 05.258.798/0001-90 R$ 290,00 28/02/2023 09:17:40 Manual

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 279,02 28/02/2023 09:17:48 Manual

Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/02/2023
09:08:40

O ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte!
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Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/02/2023
09:09:48

O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamente!

Sistema 28/02/2023
09:19:48

A etapa de envio de lances do ITEM 2 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Fornecedor
82466

28/02/2023
09:20:00

Pregoeiro, poderia conferir esse preço? A estante solicita em chapa 22

Sistema 28/02/2023
09:21:51

A prorrogação automática do ITEM 2 está encerrada.

Sistema 28/02/2023
09:49:47

O ITEM 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 28/02/2023
09:59:50

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 28/02/2023
10:01:02

O fornecedor MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS venceu o ITEM - 2 pelo valor de R$279,02.

Sistema 28/02/2023
15:08:28

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor MOBILE AÇO
COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS -13.759.572/0001-09 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no
instrumento convocatório.

Sistema 28/02/2023
15:09:03

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o
momento para se manifestar.

Sistema 28/02/2023
15:19:06

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 28/02/2023
15:25:02

A disputa do ITEM 2 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 279,02

2º HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI 05.258.798/0001-90 R$ 290,00

3º M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11.708.655/0001-35 R$ 315,00

4º ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 400,50

5º PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 47.695.345/0001-70 R$ 405,00

6º FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 47.771.885/0001-96 R$ 435,00

7º M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30.804.862/0001-38 R$ 440,76

8º PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 04.557.755/0001-42 R$ 465,00

9º M FELIPE GALVAO 24.183.988/0001-30 R$ 599,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

40063 FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 47771885000196 Amapá 60cm R$ 1.580,00 Classificada --

26649 PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS
LTDA

47695345000170 AMAPA 60 CM R$ 1.375,00 Classificada --

33721 M FELIPE GALVAO 24183988000130 AMAPA 11103 R$ 1.500,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

10688 MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13759572000109 fatto est 60 R$ 1.960,00 Classificada --

44954 M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30804862000138 AMAPÁ CONFORME
EDITAL

R$ 506,15 Classificada --

93690 PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 04557755000142 AMAPA L2CH22 R$ 600,00 Classificada --

65953 HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI 05258798000190 IDEAL 59CM R$ 990,00 Classificada --

19171 M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11708655000135 AMAPA/
L3

AMAPA/ L3 R$ 1.025,00 Classificada --

Lances do Item 3

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 1.960,00 27/02/2023 13:41:12 Classificado

FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 47.771.885/0001-96 R$ 1.580,00 23/02/2023 17:18:12 Classificado

M FELIPE GALVAO 24.183.988/0001-30 R$ 1.500,00 26/02/2023 13:44:07 Classificado

PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 47.695.345/0001-70 R$ 1.375,00 28/02/2023 08:33:31 Classificado

M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11.708.655/0001-35 R$ 1.025,00 24/02/2023 08:25:19 Classificado

HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI 05.258.798/0001-90 R$ 990,00 27/02/2023 13:55:54 Classificado

FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 47.771.885/0001-96 R$ 790,00 28/02/2023 09:11:20 Intermediario

M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11.708.655/0001-35 R$ 777,00 28/02/2023 09:10:33 Intermediario

PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 47.695.345/0001-70 R$ 770,00 28/02/2023 09:11:46 Intermediario

HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI 05.258.798/0001-90 R$ 760,00 28/02/2023 09:15:06 Intermediario

PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 04.557.755/0001-42 R$ 600,00 27/02/2023 18:10:14 Classificado

M FELIPE GALVAO 24.183.988/0001-30 R$ 599,00 28/02/2023 09:17:59 Intermediario

M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30.804.862/0001-38 R$ 506,15 28/02/2023 08:30:25 Classificado

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 490,00 28/02/2023 09:10:08 Manual

M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30.804.862/0001-38 R$ 440,76 28/02/2023 09:18:52 Manual

Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/02/2023
09:08:40

O ITEM 3 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 28/02/2023
09:09:48

O ITEM 3 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 3 será encerrado automaticamente!

Sistema 28/02/2023
09:19:48

A etapa de envio de lances do ITEM 3 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!



26/09/2023, 09:27 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/58203/completo_relatorio_ata_final_completo_9119067812.html 8/21

Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/02/2023
09:21:51

A prorrogação automática do ITEM 3 está encerrada.

Sistema 28/02/2023
09:49:47

O ITEM 3 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 28/02/2023
09:59:50

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 28/02/2023
10:01:02

O fornecedor M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO venceu o ITEM - 3 pelo valor de R$440,76.

Sistema 28/02/2023
15:08:43

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor M F DE S NETO
COMÉRCIO E SERVIÇO -30.804.862/0001-38 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório.

Sistema 28/02/2023
15:09:03

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 28/02/2023
15:19:06

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 28/02/2023
15:25:02

A disputa do ITEM 3 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30.804.862/0001-38 R$ 440,76

2º MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 490,00

3º M FELIPE GALVAO 24.183.988/0001-30 R$ 599,00

4º PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 04.557.755/0001-42 R$ 600,00

5º HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI 05.258.798/0001-90 R$ 760,00

6º PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 47.695.345/0001-70 R$ 770,00

7º M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11.708.655/0001-35 R$ 777,00

8º FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 47.771.885/0001-96 R$ 790,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

76697 LS REFRIGERACAO LTDA 31669124000198 ELECTROLUX Frigobar / RE120-
220v

R$ 2.096,76 Classificada --

7887 REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45769285000168 MIDEA MRC12B2 R$ 5.000,00 Classificada --

46595 SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 45438636000158 MIDEA -
MRC12B2

MIDEA - MRC12B2 R$ 3.000,00 Classificada --

84545 M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30804862000138 CONSUL CONFORME
EDITAL

R$ 2.932,40 Classificada --

77344 PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 04557755000142 MIDEA MRC12B2 R$ 2.050,00 Classificada --

33409 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44506209000105 CONSUL CRC12CB R$ 2.355,00 Classificada --

64789 INOVA TECH INFORMATICA LTDA 28706488000196 MIDEA MRC12 R$ 2.000,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

62210 MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE
MOVEIS LTDA

13759572000109 midea 120l R$ 5.676,00 Classificada --

95939 WEB TECNOLOGIA LTDA 47400801000108 electrolux re120 R$ 5.000,00 Classificada --

Lances do Item 4

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 5.676,00 27/02/2023 13:41:12 Classificado

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45.769.285/0001-68 R$ 5.000,00 28/02/2023 07:04:01 Classificado

WEB TECNOLOGIA LTDA 47.400.801/0001-08 R$ 5.000,00 28/02/2023 08:34:56 Classificado

SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 45.438.636/0001-58 R$ 3.000,00 27/02/2023 18:38:24 Classificado

M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30.804.862/0001-38 R$ 2.932,40 28/02/2023 08:30:25 Classificado

M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30.804.862/0001-38 R$ 2.552,85 28/02/2023 09:19:08 Intermediario

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 2.355,00 27/02/2023 15:36:01 Classificado

LS REFRIGERACAO LTDA 31.669.124/0001-98 R$ 2.096,76 27/02/2023 09:11:26 Classificado

PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 04.557.755/0001-42 R$ 2.050,00 27/02/2023 18:10:14 Classificado

WEB TECNOLOGIA LTDA 47.400.801/0001-08 R$ 2.047,48 28/02/2023 09:10:30 Intermediario

INOVA TECH INFORMATICA LTDA 28.706.488/0001-96 R$ 2.000,00 24/02/2023 16:46:56 Classificado

LS REFRIGERACAO LTDA 31.669.124/0001-98 R$ 1.980,00 28/02/2023 09:09:56 Manual

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 1.960,00 28/02/2023 09:10:36 Manual

LS REFRIGERACAO LTDA 31.669.124/0001-98 R$ 1.940,00 28/02/2023 09:10:40 Manual

SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 45.438.636/0001-58 R$ 1.920,00 28/02/2023 09:10:45 Manual

LS REFRIGERACAO LTDA 31.669.124/0001-98 R$ 1.900,00 28/02/2023 09:10:48 Manual

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 1.899,00 28/02/2023 09:10:47 Manual

SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 45.438.636/0001-58 R$ 1.880,00 28/02/2023 09:11:25 Manual

LS REFRIGERACAO LTDA 31.669.124/0001-98 R$ 1.860,00 28/02/2023 09:11:28 Manual

SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 45.438.636/0001-58 R$ 1.840,00 28/02/2023 09:11:33 Manual

LS REFRIGERACAO LTDA 31.669.124/0001-98 R$ 1.820,00 28/02/2023 09:11:36 Manual

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 1.800,00 28/02/2023 09:11:48 Manual

LS REFRIGERACAO LTDA 31.669.124/0001-98 R$ 1.780,00 28/02/2023 09:11:52 Manual

SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 45.438.636/0001-58 R$ 1.760,00 28/02/2023 09:12:04 Manual

LS REFRIGERACAO LTDA 31.669.124/0001-98 R$ 1.740,00 28/02/2023 09:12:11 Manual
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Lances do Item 4

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 1.700,00 28/02/2023 09:12:17 Manual

LS REFRIGERACAO LTDA 31.669.124/0001-98 R$ 1.680,00 28/02/2023 09:12:22 Manual

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 1.650,00 28/02/2023 09:12:29 Manual

LS REFRIGERACAO LTDA 31.669.124/0001-98 R$ 1.630,00 28/02/2023 09:12:33 Manual

SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 45.438.636/0001-58 R$ 1.620,00 28/02/2023 09:13:31 Intermediario

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 1.600,00 28/02/2023 09:12:54 Manual

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 1.580,00 28/02/2023 09:13:08 Manual

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 1.560,00 28/02/2023 09:15:21 Manual

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 1.530,75 28/02/2023 09:16:43 Manual

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 1.510,00 28/02/2023 09:16:54 Manual

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 1.490,00 28/02/2023 09:17:31 Manual

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 1.470,00 28/02/2023 09:18:00 Manual

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45.769.285/0001-68 R$ 1.450,00 28/02/2023 09:20:15 Manual

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 1.420,00 28/02/2023 09:20:25 Manual

Mensagens do Item 4

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/02/2023
09:08:40

O ITEM 4 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 28/02/2023
09:09:48

O ITEM 4 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 4 será encerrado automaticamente!

Sistema 28/02/2023
09:19:48

A etapa de envio de lances do ITEM 4 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 28/02/2023
09:22:27

A prorrogação automática do ITEM 4 está encerrada.

Sistema 28/02/2023
09:49:47

O ITEM 4 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 28/02/2023
09:59:50

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 28/02/2023
10:01:02

O fornecedor MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS venceu o ITEM - 4 pelo valor de R$1.420,00.

Sistema 28/02/2023
15:08:28

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor MOBILE AÇO
COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS -13.759.572/0001-09 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no
instrumento convocatório.

Sistema 28/02/2023
15:09:03

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 28/02/2023
15:19:06

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 28/02/2023
15:25:02

A disputa do ITEM 4 está encerrada. Despacho: .
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Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 1.420,00

2º REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45.769.285/0001-68 R$ 1.450,00

3º ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 1.490,00

4º SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 45.438.636/0001-58 R$ 1.620,00

5º LS REFRIGERACAO LTDA 31.669.124/0001-98 R$ 1.630,00

6º INOVA TECH INFORMATICA LTDA 28.706.488/0001-96 R$ 2.000,00

7º WEB TECNOLOGIA LTDA 47.400.801/0001-08 R$ 2.047,48

8º PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 04.557.755/0001-42 R$ 2.050,00

9º M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30.804.862/0001-38 R$ 2.552,85

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

22164 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44506209000105 VENTISOL TURBO 6 R$ 260,00 Classificada --

18153 REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45769285000168 VENTISOL VOC 40 6P R$ 1.000,00 Classificada --

90480 LS REFRIGERACAO LTDA 31669124000198 VENTISOL Turbo 6 / 3850 R$ 263,26 Classificada --

39741 PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E
EQUIPAMENTOS LTDA

47695345000170 VENTISOL COLUNA 40 CM R$ 480,00 Classificada --

9431 SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 45438636000158 VENTISOL - 3850 VENTISOL - 3850 R$ 350,00 Classificada --

53445 MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE
MOVEIS LTDA

13759572000109 ventisol coluna 40 R$ 976,00 Classificada --

43751 M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30804862000138 MONDIAL CONFORME EDITAL R$ 575,00 Classificada --

88597 PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 04557755000142 VENTISOL PREMIUM R$ 300,00 Classificada --

38211 WEB TECNOLOGIA LTDA 47400801000108 ventisol 3850 R$ 500,00 Classificada --

61878 INOVA TECH INFORMATICA LTDA 28706488000196 VENTISOL COLUNA 40CM
TURBO

R$ 400,00 Classificada --

95065 M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11708655000135 VENTISOL/
COLUNA

VENTISOL/
COLUNA

R$ 310,00 Classificada --

Lances do Item 5

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45.769.285/0001-68 R$ 1.000,00 28/02/2023 07:04:01 Classificado

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 976,00 27/02/2023 13:41:12 Classificado

M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30.804.862/0001-38 R$ 575,00 28/02/2023 08:30:25 Classificado

WEB TECNOLOGIA LTDA 47.400.801/0001-08 R$ 500,00 28/02/2023 08:34:56 Classificado

PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 47.695.345/0001-70 R$ 480,00 28/02/2023 08:33:31 Classificado
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Lances do Item 5

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

INOVA TECH INFORMATICA LTDA 28.706.488/0001-96 R$ 400,00 24/02/2023 16:46:56 Classificado

SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 45.438.636/0001-58 R$ 350,00 27/02/2023 18:38:24 Classificado

M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30.804.862/0001-38 R$ 320,18 28/02/2023 09:19:19 Intermediario

M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11.708.655/0001-35 R$ 310,00 24/02/2023 08:25:19 Classificado

PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 04.557.755/0001-42 R$ 300,00 27/02/2023 18:10:14 Classificado

PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 47.695.345/0001-70 R$ 266,00 28/02/2023 09:11:55 Intermediario

LS REFRIGERACAO LTDA 31.669.124/0001-98 R$ 263,26 27/02/2023 09:11:26 Classificado

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 260,00 27/02/2023 15:36:01 Classificado

LS REFRIGERACAO LTDA 31.669.124/0001-98 R$ 240,00 28/02/2023 09:09:55 Manual

M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11.708.655/0001-35 R$ 236,00 28/02/2023 09:10:59 Intermediario

PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 04.557.755/0001-42 R$ 235,00 28/02/2023 09:17:56 Intermediario

WEB TECNOLOGIA LTDA 47.400.801/0001-08 R$ 230,00 28/02/2023 09:10:42 Manual

SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 45.438.636/0001-58 R$ 225,00 28/02/2023 09:11:16 Intermediario

LS REFRIGERACAO LTDA 31.669.124/0001-98 R$ 210,00 28/02/2023 09:10:44 Manual

SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 45.438.636/0001-58 R$ 209,00 28/02/2023 09:12:18 Intermediario

LS REFRIGERACAO LTDA 31.669.124/0001-98 R$ 202,51 28/02/2023 09:12:23 Intermediario

WEB TECNOLOGIA LTDA 47.400.801/0001-08 R$ 200,00 28/02/2023 09:10:50 Manual

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 195,00 28/02/2023 09:11:00 Manual

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45.769.285/0001-68 R$ 194,99 28/02/2023 09:20:03 Intermediario

WEB TECNOLOGIA LTDA 47.400.801/0001-08 R$ 185,00 28/02/2023 09:11:41 Manual

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 169,00 28/02/2023 09:12:42 Manual

Mensagens do Item 5

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/02/2023
09:08:40

O ITEM 5 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 28/02/2023
09:09:48

O ITEM 5 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 5 será encerrado automaticamente!

Sistema 28/02/2023
09:12:54

O 9431 solicitou o cancelamento de seu lance no valor de: R$ 209,00. Pelo motivo abaixo: ERRO DE LANÇAMENTO..

Sistema 28/02/2023
09:19:48

A etapa de envio de lances do ITEM 5 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 28/02/2023
09:22:06

A prorrogação automática do ITEM 5 está encerrada.
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Mensagens do Item 5

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/02/2023
09:49:47

O ITEM 5 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 28/02/2023
09:59:50

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 28/02/2023
10:01:02

O fornecedor ES LICITACOES REGIONAIS LTDA venceu o ITEM - 5 pelo valor de R$169,00.

Sistema 28/02/2023
15:08:53

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor ES LICITACOES
REGIONAIS LTDA -44.506.209/0001-05 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 28/02/2023
15:09:03

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 28/02/2023
15:19:06

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 28/02/2023
15:25:02

A disputa do ITEM 5 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 169,00

2º WEB TECNOLOGIA LTDA 47.400.801/0001-08 R$ 185,00

3º REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45.769.285/0001-68 R$ 194,99

4º LS REFRIGERACAO LTDA 31.669.124/0001-98 R$ 202,51

5º SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 45.438.636/0001-58 R$ 209,00

6º PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 04.557.755/0001-42 R$ 235,00

7º M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11.708.655/0001-35 R$ 236,00

8º PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 47.695.345/0001-70 R$ 266,00

9º M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30.804.862/0001-38 R$ 320,18

10º INOVA TECH INFORMATICA LTDA 28.706.488/0001-96 R$ 400,00

11º MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 976,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

20702 WEB TECNOLOGIA LTDA 47400801000108 ventisol 3851 R$ 500,00 Classificada --

8795 M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30804862000138 MONDIAL CONFORME EDITAL R$ 575,00 Classificada --

29561 PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E
EQUIPAMENTOS LTDA

47695345000170 VENTISOL COLUNA 40CM R$ 480,00 Classificada --

70958 REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45769285000168 VENTISOL VOC 40 6P R$ 1.000,00 Classificada --

5623 SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 45438636000158 VENTISOL - 3851 VENTISOL - 3851 R$ 350,00 Classificada --

38210 PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 04557755000142 VENTISOL PREMIUM R$ 300,00 Classificada --

37209 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44506209000105 VENTISOL TURBO 6 R$ 260,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

89409 MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE
MOVEIS LTDA

13759572000109 ventisol coluna 40 R$ 976,00 Classificada --

91279 LS REFRIGERACAO LTDA 31669124000198 VENTISOL Turbo 6 / 3851 R$ 263,41 Classificada --

79905 INOVA TECH INFORMATICA LTDA 28706488000196 VENTISOL COLUNA 40CM
TURBO

R$ 400,00 Classificada --

85857 M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11708655000135 VENTISOL/
COLUNA

VENTISOL/
COLUNA

R$ 310,00 Classificada --

Lances do Item 6

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45.769.285/0001-68 R$ 1.000,00 28/02/2023 07:04:01 Classificado

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 976,00 27/02/2023 13:41:12 Classificado

M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30.804.862/0001-38 R$ 575,00 28/02/2023 08:30:25 Classificado

WEB TECNOLOGIA LTDA 47.400.801/0001-08 R$ 500,00 28/02/2023 08:34:56 Classificado

PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 47.695.345/0001-70 R$ 480,00 28/02/2023 08:33:31 Classificado

INOVA TECH INFORMATICA LTDA 28.706.488/0001-96 R$ 400,00 24/02/2023 16:46:56 Classificado

SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 45.438.636/0001-58 R$ 350,00 27/02/2023 18:38:24 Classificado

M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30.804.862/0001-38 R$ 320,18 28/02/2023 09:28:34 Intermediario

M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11.708.655/0001-35 R$ 310,00 24/02/2023 08:25:19 Classificado

PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 04.557.755/0001-42 R$ 300,00 27/02/2023 18:10:14 Classificado

LS REFRIGERACAO LTDA 31.669.124/0001-98 R$ 263,41 27/02/2023 09:11:26 Classificado

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 260,00 27/02/2023 15:36:01 Classificado

M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11.708.655/0001-35 R$ 236,00 28/02/2023 09:20:15 Manual

PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 04.557.755/0001-42 R$ 235,00 28/02/2023 09:24:24 Intermediario

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 220,00 28/02/2023 09:22:23 Manual

SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 45.438.636/0001-58 R$ 219,00 28/02/2023 09:23:16 Intermediario

WEB TECNOLOGIA LTDA 47.400.801/0001-08 R$ 200,00 28/02/2023 09:22:35 Manual

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 195,00 28/02/2023 09:22:47 Manual

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45.769.285/0001-68 R$ 190,00 28/02/2023 09:28:21 Manual

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 185,00 28/02/2023 09:28:29 Manual



26/09/2023, 09:27 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/58203/completo_relatorio_ata_final_completo_9119067812.html 15/21

Mensagens do Item 6

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/02/2023
09:08:40

O ITEM 6 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 28/02/2023
09:19:33

O ITEM 6 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 6 será encerrado automaticamente!

Sistema 28/02/2023
09:29:33

A etapa de envio de lances do ITEM 6 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 28/02/2023
09:31:35

A prorrogação automática do ITEM 6 está encerrada.

Sistema 28/02/2023
09:49:47

O ITEM 6 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 28/02/2023
09:59:50

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 28/02/2023
10:01:02

O fornecedor ES LICITACOES REGIONAIS LTDA venceu o ITEM - 6 pelo valor de R$185,00.

Sistema 28/02/2023
15:08:53

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor ES LICITACOES
REGIONAIS LTDA -44.506.209/0001-05 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 28/02/2023
15:09:03

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 28/02/2023
15:19:06

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 28/02/2023
15:25:02

A disputa do ITEM 6 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 185,00

2º REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45.769.285/0001-68 R$ 190,00

3º WEB TECNOLOGIA LTDA 47.400.801/0001-08 R$ 200,00

4º SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 45.438.636/0001-58 R$ 219,00

5º PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 04.557.755/0001-42 R$ 235,00

6º M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 11.708.655/0001-35 R$ 236,00

7º LS REFRIGERACAO LTDA 31.669.124/0001-98 R$ 263,41

8º M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30.804.862/0001-38 R$ 320,18

9º INOVA TECH INFORMATICA LTDA 28.706.488/0001-96 R$ 400,00

10º PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 47.695.345/0001-70 R$ 480,00

11º MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 R$ 976,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

53637 REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45769285000168 CONSUL CRM39AB R$
10.000,00

Classificada --
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Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

71697 SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 45438636000158 ELECTROLUX -
TF39

ELECTROLUX -
TF39

R$ 6.150,00 Classificada --

35044 PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS
EIRELI

04557755000142 ELECTROLUX DC35A R$ 3.800,00 Classificada --

32548 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44506209000105 CONSUL CRM39AB R$ 4.390,60 Classificada --

55886 M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30804862000138 ELECTROLUX CONFORME EDITAL R$ 4.158,65 Classificada --

53716 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI 36521392000181 ELECTROLUX Refrigerador /
DC35A

R$ 3.442,36 Classificada --

14920 M FELIPE GALVAO 24183988000130 CONSUL CRM39 R$ 4.000,00 Classificada --

8127 INOVA TECH INFORMATICA LTDA 28706488000196 CONSUL CRM 39 R$ 4.200,00 Classificada --

Lances do Item 7

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45.769.285/0001-68 R$ 10.000,00 28/02/2023 07:04:01 Classificado

SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 45.438.636/0001-58 R$ 6.150,00 27/02/2023 18:38:24 Classificado

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 4.390,60 27/02/2023 15:36:01 Classificado

INOVA TECH INFORMATICA LTDA 28.706.488/0001-96 R$ 4.200,00 24/02/2023 16:46:56 Classificado

M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30.804.862/0001-38 R$ 4.158,65 28/02/2023 08:30:25 Classificado

M FELIPE GALVAO 24.183.988/0001-30 R$ 4.000,00 26/02/2023 13:44:07 Classificado

PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 04.557.755/0001-42 R$ 3.800,00 27/02/2023 18:10:14 Classificado

M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30.804.862/0001-38 R$ 3.625,00 28/02/2023 09:28:45 Intermediario

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI 36.521.392/0001-81 R$ 3.442,36 27/02/2023 09:18:00 Classificado

SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 45.438.636/0001-58 R$ 3.440,00 28/02/2023 09:23:34 Intermediario

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45.769.285/0001-68 R$ 3.400,00 28/02/2023 09:20:40 Manual

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI 36.521.392/0001-81 R$ 3.300,00 28/02/2023 09:21:03 Manual

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 3.200,00 28/02/2023 09:22:33 Manual

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI 36.521.392/0001-81 R$ 3.100,00 28/02/2023 09:22:47 Manual

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 3.050,00 28/02/2023 09:22:53 Manual

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45.769.285/0001-68 R$ 3.049,99 28/02/2023 09:28:34 Intermediario

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI 36.521.392/0001-81 R$ 3.000,00 28/02/2023 09:23:08 Manual

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 2.855,00 28/02/2023 09:23:16 Manual

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI 36.521.392/0001-81 R$ 2.800,00 28/02/2023 09:23:27 Manual

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 2.770,00 28/02/2023 09:25:29 Manual
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Lances do Item 7

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

M FELIPE GALVAO 24.183.988/0001-30 R$ 2.739,97 28/02/2023 09:27:43 Intermediario

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI 36.521.392/0001-81 R$ 2.700,00 28/02/2023 09:26:11 Manual

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 2.695,00 28/02/2023 09:38:21 Manual

Mensagens do Item 7

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/02/2023
09:08:40

O ITEM 7 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 28/02/2023
09:19:33

O ITEM 7 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 7 será encerrado automaticamente!

Pregoeiro 28/02/2023
09:21:08

valor acima do estimado!

Sistema 28/02/2023
09:29:33

A etapa de envio de lances do ITEM 7 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 28/02/2023
09:31:35

A prorrogação automática do ITEM 7 está encerrada.

Sistema 28/02/2023
09:31:35

ID: 14920 - Data Prop.: 26/02/2023 13:44:07 seu lance está dentro da margem de 5% (cinco por cento), conforme dispõe a LC
123/06, sendo assim, será aberto a partir deste momento o prazo de 05 (cinco) minutos para cobrir o lance vencedor.

Sistema 28/02/2023
09:36:38

ID: 32548 - Data Prop.: 27/02/2023 15:36:01 seu lance está dentro da margem de 5% (cinco por cento), conforme dispõe a LC
123/06, sendo assim, será aberto a partir deste momento o prazo de 05 (cinco) minutos para cobrir o lance vencedor.

Sistema 28/02/2023
09:49:47

O ITEM 7 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 28/02/2023
09:59:50

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 28/02/2023
10:01:02

O fornecedor ES LICITACOES REGIONAIS LTDA venceu o ITEM - 7 pelo valor de R$2.695,00.

Sistema 28/02/2023
15:08:53

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor ES LICITACOES
REGIONAIS LTDA -44.506.209/0001-05 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório.

Sistema 28/02/2023
15:09:03

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 28/02/2023
15:19:06

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 28/02/2023
15:25:02

A disputa do ITEM 7 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 R$ 2.695,00

2º GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI 36.521.392/0001-81 R$ 2.700,00

3º M FELIPE GALVAO 24.183.988/0001-30 R$ 2.739,97

4º REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45.769.285/0001-68 R$ 3.049,99

5º SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 45.438.636/0001-58 R$ 3.440,00
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Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

6º M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO 30.804.862/0001-38 R$ 3.625,00

7º PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 04.557.755/0001-42 R$ 3.800,00

8º INOVA TECH INFORMATICA LTDA 28.706.488/0001-96 R$ 4.200,00

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 28/02/2023
09:02:21

Bom dia a todos! Declaro aberta presente sessão!

Sistema 28/02/2023
09:02:29

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo pregoeiro!

Pregoeiro 28/02/2023
09:02:56

Analisando as propostas, aguardem!

Pregoeiro 28/02/2023
09:11:44

manifestem sr. licitantes, valores acima estimado!

Pregoeiro 28/02/2023
09:17:56

manifestem sr. licitantes!

Pregoeiro 28/02/2023
09:24:16

sim a prateleira solicitada é chapa 22!

Pregoeiro 28/02/2023
09:47:11

Sistema esta com erro, suporte esta verificando, ja retornamos!

Pregoeiro 28/02/2023
10:03:49

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 28/02/2023 10:05:00hs até o dia 28/02/2023 13:30:00hs para o(s) fornecedor(es):

M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA
MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS
M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA.

Sistema 28/02/2023
10:04:02

O fornecedor M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Sistema 28/02/2023
10:05:35

ANALISE DOCUMENTOS HABILITANET PE 02/2023

Sr(s). Fornecedor(es),
Estamos analisando os documentos das empresas abaixo.

M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA
MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS
M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA.

 

Retornaremos as 14h!

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 28/02/2023
10:06:25

O fornecedor M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA acabou de ENVIAR proposta_realinhada_1677589585.pdf no proposta final.

Sistema 28/02/2023
10:09:02

O fornecedor ES LICITACOES REGIONAIS LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Sistema 28/02/2023
10:11:09

O fornecedor ES LICITACOES REGIONAIS LTDA acabou de ENVIAR proposta_02_1677589869.pdf no proposta final.

Sistema 28/02/2023
10:16:15

O fornecedor MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS acabou de ENVIAR realinhada_1677590175.pdf no proposta final.

Sistema 28/02/2023
10:16:25

O fornecedor MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS acabou de ASSINAR sua Proposta Final.
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Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 28/02/2023
10:22:38

O prazo para envio dos documentos complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 28/02/2023 10:25:00hs até o dia 28/02/2023 12:30:00hs para o(s) fornecedor(es):

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS.

Sistema 28/02/2023
10:24:45

O fornecedor M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Sistema 28/02/2023
10:24:49

SOLICITAÇÃO CATALOGO PE 02/2023

Sr(s). Fornecedor(es),
Conforme termo de referencia, a empresa 13.759.572/0001-09 - mobile aco comercio varejista de moveis, nao anexou os documentos
abaixos:

1.1. -Para fins de participação nos itens 1, 2, 3, 4, 5 e 6, o licitante deverá apresentar junto a proposta de
preços: Catálogos ou folders ou desenho técnico do produto cotado, em língua portuguesa, com nível de
informação suficiente para avaliação do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, demonstrando o pleno
atendimento às especificações requeridas neste Termo de Referência.

 
Aguardando envio: 

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

 

 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 28/02/2023
10:39:59

SOLICITAÇÃO CATALOGO PE 02/2023

Sr(s). Fornecedor(es),
Conforme termo de referencia, a empresa 44.506.209/0001-05 - es licitacoes regionais ltda

, nao anexou os documentos abaixos:

1.1. -Para fins de participação nos itens 1, 2, 3, 4, 5 e 6, o licitante deverá apresentar junto a proposta de
preços: Catálogos ou folders ou desenho técnico do produto cotado, em língua portuguesa, com nível de
informação suficiente para avaliação do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, demonstrando o pleno
atendimento às especificações requeridas neste Termo de Referência.

 
Aguardando envio: 

es licitacoes regionais ltda

 

 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Pregoeiro 28/02/2023
10:40:28

O prazo para envio dos documentos complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 28/02/2023 10:45:00hs até o dia 28/02/2023 12:45:00hs para o(s) fornecedor(es):

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA.

Sistema 28/02/2023
11:38:31

O fornecedor ES LICITACOES REGIONAIS LTDA acabou de ENVIAR catalogo_07_1677595111.pdf no habilitanet.

Sistema 28/02/2023
11:38:31

O fornecedor ES LICITACOES REGIONAIS LTDA acabou de ENVIAR catalogo_05_e_06_1677595111.pdf no habilitanet.

Pregoeiro 28/02/2023
11:47:14

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA, agradecemos envio, mas não constava no documentos enviados.

Pregoeiro 28/02/2023
12:25:45

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA, favor enviar folder ou catalogo com descritivo da geladeira, constando foto, litragem, cor, voltagem
e garantia
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Sistema 28/02/2023
12:30:02

O prazo para o fornecedor MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS enviar os documentos complementares está encerrado.

Sistema 28/02/2023
12:45:01

O prazo para o fornecedor ES LICITACOES REGIONAIS LTDA enviar os documentos complementares está encerrado.

Sistema 28/02/2023
13:30:01

O prazo para o fornecedor M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 28/02/2023
13:30:01

O prazo para o fornecedor MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 28/02/2023
13:30:01

O prazo para o fornecedor M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 28/02/2023
13:30:01

O prazo para o fornecedor ES LICITACOES REGIONAIS LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Pregoeiro 28/02/2023
13:49:22

O prazo para envio dos documentos complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 28/02/2023 13:50:00hs até o dia 28/02/2023 15:50:00hs para o(s) fornecedor(es):

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS
M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA.

Sistema 28/02/2023
13:52:14

SOLICITAÇÃO DOCUMENTOS PE 02/2023

Sr(s). Fornecedor(es),
Solicitamos empresas abaixo que enviem os seguintes documentos:

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA

 Anexar  folder ou catalogo com descritivo da geladeira, constando foto, litragem, cor, voltagem e a garantia

 

13.759.572/0001-09 - mobile aco comercio varejista de moveis

Anexar folder ou catalogo com descritivo da  ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRA, DIMENSÃO: 200X92X30cm) (AXLXP), COR
CINZA CRISTAL, constando foto, número da  chapa, peso e garantia

Anexar folder ou catalogo com descritivo do  frigobar, constando foto, litragem, cor, voltagem e garantia.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 28/02/2023
14:07:40

O fornecedor ES LICITACOES REGIONAIS LTDA acabou de ENVIAR crm39ab_1677604059.pdf no habilitanet.

Sistema 28/02/2023
14:07:51

O fornecedor ES LICITACOES REGIONAIS LTDA acabou de EXCLUIR catalogo_07_1677595111.pdf do habilitanet.

Pregoeiro 28/02/2023
14:11:43

Recebido, Obrigado.

Sistema 28/02/2023
14:26:13

O fornecedor MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS acabou de ENVIAR item_4_1677605173.pdf no habilitanet.

Sistema 28/02/2023
14:26:13

O fornecedor MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS acabou de ENVIAR item_2_1677605173.pdf no habilitanet.

Sistema 28/02/2023
14:27:15

O fornecedor MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS acabou de EXCLUIR item_4_1677605173.pdf do habilitanet.

Sistema 28/02/2023
14:27:24

O fornecedor MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS acabou de EXCLUIR item_2_1677605173.pdf do habilitanet.

Sistema 28/02/2023
14:30:47

O fornecedor MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS acabou de ENVIAR item_2_1677605446.pdf no habilitanet.

Sistema 28/02/2023
14:30:47

O fornecedor MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS acabou de ENVIAR item_4_1677605446.pdf no habilitanet.

Sistema 28/02/2023
15:07:52

O prazo do Habilitanet para o fornecedor ES LICITACOES REGIONAIS LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.
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Sistema 28/02/2023
15:07:57

O prazo do Habilitanet para o fornecedor M F DE S NETO COMÉRCIO E SERVIÇO foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Sistema 28/02/2023
15:08:01

O prazo do Habilitanet para o fornecedor MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 15:25:02 horas do dia 28 de Fevereiro de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Autenticação: 2E78FEAE30BD829E02FB1D35A73539CA

CRISTIANI BORGES DE OLIVEIRA
Pregoeiro(a) Oficial

ELISANDRA ROSA DIAS
Equipe de Apoio

RENATA ARAUJO EVANGELISTA FERREIRA
Equipe de Apoio

MARCIA ANDRADE DE SOUZA
Equipe de Apoio


